Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 07 de  de setembro de 2022.

                           O Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que

lhe confere a legislação em vigor,

                                                                                                                          RESOLVE:

                                    NOMEAR, os abaixo relacionados, para sob a presidência do

primeiro, constituírem a COMISSÃO DE VISTORIA DE BENS PATRIMONIAIS,

tornando sem efeito a Portaria nº 78/2020.

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

PAULO JEFFERSON DOS SANTOS DE ASSIS 23.257 Presidente

EDUARDO TEIXEIRA FREITAS 25.362 Membro

LUIZ ROBERTO ANTONIO DE AZEVEDO JUNIOR 25.363 Membro

Prefeitura Municipal de Nilópolis,  de setembro de 2022.

Romeu Lima Filho
Secretário Municipal de Administração

Matrícula nº 24.947

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)